
Id: 76B6C6B9-4F45-43D2-9A18-646600A15FFB. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 26/23 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 24 marca 2023 r. 

uchylające Zarządzenie w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na terenie Gminy 
Krosno Odrzańskie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz Rozporządzenia Wojewody Lubuskiego z dnia 22 marca 2023 r. zmieniającego rozporządzenie 
w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na terenie powiatu krośnieńskiego, zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 11/23 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 16 lutego 2023 r. w sprawie 

zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na terenie Gminy Krosno Odrzańskie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 


